
ZARZĄDZENIE NR 102/2007

BURMISTRZA WĄCHOCKA

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z późn. zm.) w związku z  § 4 ust. 2 Uchwały Nr VI/38/2007 Rady Miejskiej w Wąchocku 

z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąchock na 2007 r. 

Burmistrz Wąchocka zarządza co następuje:

§ 1
1. Rozwiązuję  rezerwę  celowa  utworzoną  w  dziale  801,  w  rozdziale  80195  w  §  4810  

w  kwocie  6.000,00 zł  z  przeznaczeniem  na  zwiększenie  planu  wydatków  Zespołu 

Placówek Oświatowych w Wąchocku.

2. Środki z rezerwy przenosi się na zwiększenie planu wydatków 

w dziale 801 Oświata i wychowanie 6.000,00 zł.

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 zł.

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 zł.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


